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LEGO STAR WARS 75387
Wejście na pokład statku
kosmicznego Tantive IV

Cena 180,00 zł

Numer katalogowy 75387

Kod EAN 5702017584430

Producent Lego

Ilość klocków 502 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 8+ lat

Opis produktu
Przeżyj ponownie wejście Dartha Vadera i jego szturmowców na pokład Tantive IV w filmie Gwiezdne Wojny: Nowa nadzieja
dzięki temu zestawowi dla dzieci w wieku od ośmiu lat (75387). Zawiera on szczegółowo odwzorowany korytarz na Tantive IV,
gdzie szturmowcy Dartha Vadera walczyli z żołnierzami floty Rebeliantów kapitana Antillesa. Są tu dźwignie umożliwiające
„wysadzenie” drzwi wejściowych i przewrócenie postaci podczas walki. Łączniki umożliwiają dodanie drugiego zestawu nr
75387 (sprzedawanego osobno), aby przedłużyć korytarz.

Ten kolekcjonerski model zbudowany z klocków zawiera siedem minifigurek LEGO® Star Wars™, w tym Dartha Vadera, dwóch
szturmowców, dwóch żołnierzy floty Rebeliantów i kapitana Antillesa z akcesoriami. Ten zestaw to doskonały prezent dla
młodych fanów i kolekcjonerów pamiątek z Gwiezdnych Wojen. Zawiera także specjalną minifigurkę żołnierza Fivesa z ARC,
stworzoną z okazji 25. rocznicy LEGO Star Wars, z podstawką do ekspozycji.

Zestaw LEGO® Star Wars™ ze statkiem Tantive IV — odtwórz kultową scenę wejścia na pokład Tantive IV z filmu
Gwiezdne Wojny: Nowa nadzieja, w której Darth Vader i jego szturmowcy walczyli z Rebeliantami
Siedem minifigurek LEGO® Star Wars™ — Darth Vader, dwóch szturmowców, dwóch żołnierzy floty Rebeliantów i
kapitan Antilles, a także minifigurka żołnierza ARC, Fivesa, stworzona z okazji 25. rocznicy LEGO Star Wars
Zestaw konstrukcyjny z ciekawymi funkcjami — przesuwaj dźwignie, aby „wysadzić” drzwi wejściowe do korytarza i
przewrócić minifigurki LEGO® podczas zabawy
Kolekcjonerski zestaw konstrukcyjny LEGO® Star Wars™ — łączniki umożliwiają dodanie drugiego zestawu nr 75387
(sprzedawanego osobno), aby wydłużyć korytarz
Prezent dla fanów Gwiezdnych Wojen™ w wieku od ośmiu lat — podaruj ten kolekcjonerski zestaw na urodziny małym
miłośnikom Gwiezdnych Wojen i kolekcjonerom pamiątek związanych z sagą
Pomocne instrukcje — w aplikacji LEGO® Builder dzieci mogą przybliżać, obracać i wizualizować cyfrową wersję
powstającego modelu, a także śledzić swoje postępy i zapisywać zestawy
Zestawy LEGO® Star Wars™ dla wszystkich grup wiekowych — zestawy LEGO Star Wars umożliwiają dzieciom i
dorosłym fanom odtwarzanie kultowych scen, wymyślanie własnych przygód lub po prostu eksponowanie modeli
Buduj, eksponuj i baw się — model korytarza na statku Tantive IV z tego 502-elementowego zestawu ma 8 cm
wysokości, 22 cm szerokości i 13 cm głębokości
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